Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária
Demonstrativo - SEC. DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Aos 04 ( Quatro ) dias do mês de Dezembro de 2015, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, obtendo os
seguintes resultados:

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real)

2. Em Banco RS: 1.590.163,24 (Um Milhão, Quinhentos e Noventa Mil e Cento e Sessenta e Três Reais e Vinte e
Quatro Centavos)

SEC. DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

See, de Educação, Ciência e Tecnologia_
Org.: 7

U.O.: 0601

Saldo RSCód. Conta Nomenclatura

12.320-X : Q5E/SAL. EDUCAÇÃO

14.772-9 í SEDUC-TR FONTE 50

15.907-7 ( MERENDA ESCOLAR

[...]

91 )B.B

92 )B.B

Total da Und.

Total da Unidade Gestora:

1

Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ

Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária
Demonstrativo - SEC. DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

3. Total Geral (1 + 2) R$: 1.590.163,24 (Um Milhão, Quinhentos e Noventa Mil e Cento e Sessenta e Três Reais e
Vinte e Quatro Centavos)

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias

12 320-X ( QSE/SAL EDUCAÇÃOU.G.: 7 SEDUC U.O.: 0601 SEDUC 62 B B

Saldo Inicial: 109 101,31 (D)

0,10 (D 109.101,41 (D13055 F.E SOARES DOSPgto N.E. 16110008 Out 16110008